2025 年 8 月 13 日

 一般社団法人日本自動車部品工業会

西日本支部会員 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

西日本支部・経営研修会リーダー 眞 田 達 也

三乗工業株式会社 工場見学会開催のご案内

平素は、弊会の運営及び諸活動に格別の御理解、御協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の経営研修会の活動として、工場見学会を開催いたします。

今回は、西日本支部の支部長及び経営研修会のリーダー会社である三乗工業株式会社を訪問いたします。本年

4 月に創業 130 年を迎え、JAPIA NEWS「我が社のターニングポイント」にも掲載しており、連動企画となります。

同社は、自動車内装部品はもちろん、その特性を活かした他業種向け遮音製品を多種多様の製品開発に取り組

んでいます。100 年企業の秘訣や他業種参入の体験談などと共に、普段見ることのできない工場をご覧いただき、皆

様の取組みの参考にしていただければと考えております。是非、この機会に御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日  時 ： 2025 年 9 月 17 日（水）15:00~17:00

(スケジュール)  15:00~15:30 ご挨拶・工場概要説明

15:30~16:30 工場見学

16:30~17:00 質疑応答

※見学会終了後、懇親会を予定しています

2. 訪 問 先 ： 三乗工業株式会社 本社工場

所在地：岡山県総社市井尻野 100 番地

https://www.minori-kogyo.co.jp/index.html

3. アクセス   ： ■公共交通機関でお越しの方

14:40  ＪＲ総社駅改札前に集合 ⇒ その後タクシーに分乗し、現地へ向かいます

(参考) 14：40 集合に合わせた各路線の発着時刻です。

岡山駅発 13：40 ⇒ 総社駅着 14：09（伯備線）

岡山駅発 13：52 ⇒ 総社駅着 14：29（吉備線）

■お車でお越しの方

三乗工業株式会社 周辺地図

        台数に制限がありますので、ご相談させていただく場合がございます。

4. 対  象 ： 西日本支部会員

5. 定   員 ： 10 名（先着順）

6. 申込締切 ： 2025 年 9 月 5 日（金）※申し込み多数の場合は締切りを早める場合がございます。

7. 申込方法 ：当見学会 HP 内にあります「7.申込先」URL よりお申込みください。

      URL：三乗工業株式会社見学会ＨＰはこちら

【お問合せ先】

日本自動車部品工業会 西日本支部

TEL：06-6371-2200 / Mail：kansai@japia.or.jp

https://www.minori-kogyo.co.jp/index.html
https://www.google.com/maps/place/%E3%80%92719-1154+%E5%B2%A1%E5%B1%B1%E7%9C%8C%E7%B7%8F%E7%A4%BE%E5%B8%82%E4%BA%95%E5%B0%BB%E9%87%8E%EF%BC%91%EF%BC%90%EF%BC%90/@34.679152,133.726594,17z/data=!4m6!3m5!1s0x35515489b11afe0d:0x27792fed5f5676d!8m2!3d34.6787676!4d133.7266652!16s%2Fg%2F11ghp2n15z?hl=ja&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDczMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.japia.or.jp/west/news/topics_detail38/id=5767
mailto:kansai@japia.or.jp